poskytovania dotácií z rozpočtu obce Fričovce túto  

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Fričovce v roku 2025 

I. 
Predmet zmluvy 

1. Obec Fričovce v zmysle rozhodnutia starostu obce Fričovce poskytuje príjemcovi finančnú 
dotáciu vo výške 4 817,08 eur, slovom štyritisícosemstosedemnásť EUR a osem centov. 
2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou projektu: 
Majstrovské zápasy v rámci ObFZ Prešov 
3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma. 

II. 

Spôsob platby 

1. Finančná dotácia bude poskytnutá hotovostným prevodom.